令和7年11月10日

関 係 各 位

工事回覧在中

裾野市長 村田 悠

    （ 公 印 省 略 ）

（水道部上下水道工務課）

下水道工事について（お知らせ）

平素は、裾野市公共下水道事業にご理解・ご協力を頂き誠にありがとうございます。

下記のとおり、下水道本管を新設する工事を行います。工事中、皆様方には交通規制等で

大変ご迷惑をお掛けしますが、ご協力頂けますようお願いいたします。

記

 工 事 名     令和7年度 下水道事業（1-2処理分区）

     管路築造工事（833路線外2）

     工 事 内 容   下水道管の新設 L=45.2ｍ

施 工 箇 所     裾野市 平松 地内

        （裏面 工事箇所図 赤着色の箇所）

工 事 期 間  令和7年 11月 25日（火）予定 から

        令和8年3月6日（金） まで

        交通規制      【工事施工箇所】

市道1167号線：一部車両通行止め

3・4・16号平松新道線：片側交互通行

※ 作業時のみ（作業時間 8：30～17：00、土・日曜日は休工）

請 負 業 者     有限会社 高幸建設

現場代理人：杉村 昌哉 電話：055-992-3820

連 絡 先     裾野市役所 水道部 上下水道工務課

担当：駒井 一隆    電話：055-995-1835

回 覧

3

1

2

4

5

9

11

1213

14

15

16

17

1
8

19

20

21

23

24

26
28

27

29

30

31

32

10

8

6

7

25

2
2

（都）桃園平松線

６
Ｍ
-
１

６
Ｍ
-２

６Ｍ-
３

６Ｍ-４

６Ｍ-６

６Ｍ-１０

６Ｍ-１１

６
Ｍ
-１
３

６
Ｍ
-１
４

８Ｍ-８

８Ｍ-１

８
Ｍ
-４ ８
Ｍ
-
５

８
Ｍ
-６

特４Ｍ-１

特
６
Ｍ
-
２

特４Ｍ-２

９
Ｍ
-１

６
Ｍ
-５

特
４
Ｍ
-
３

６
Ｍ
-８

６
Ｍ
-７

６Ｍ-９

６Ｍ-１
２

８
Ｍ
-
７

８
Ｍ
-２

８
Ｍ
-
３
-２

特４Ｍ-５

８
Ｍ
-３
-１

６Ｍ-１５

特
３
Ｍ
-１
号

用
水
路
３
号

特４Ｍ-６

特
３
Ｍ
-
３
号

特
３
Ｍ
-
２
号

駅西公園

小
柄
沢
川

小柄沢緑地

小
柄
沢
川

駅前広場
三
間
堀
川

特４Ｍ-７

特４Ｍ-４

車両通行通行止

工事施工箇所

JAふじ
伊豆泉支店

パチンコ
ニュー千両

車両通行通行止

（
都
）
水
窪
深
良
線
（
県
道
富
士
裾
野
線
） 県道裾野停車場線

（
都
）
平
松
新
道
線
（
市
道
2
-
4
5号
線
）

（都）佐野茶畑線

小柄沢公園

裾野踏切

工事施工箇所

迂回路

迂
回
路

迂
回
路

JR裾野駅

位置図

裾野市役所